Reijnerus de Broechoven de Tilborch hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam de et ex quadam hereditate octo bonaria vel circiter continente dicta tFenne sita in parrochia de Tilborch retro locum dictum den Hoevel te Tilborch inter hereditatem Johannis Venman ex uno et hereditatem Walteri Bac filii Thome et heredum quondam Laurencii Coepal ex alio tendente cum uno fine ad aggerem dictum den Moelendijc et cum reliquo fine ad hereditatem heredum quondam Willelmi van den Gheijn et heredum quondam Wolteri Oerleman venditam dicto Reijnero a Waltero van den Venne filio quondam Henrici van den Venne de Tilborch prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio Theoderici Berwout cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: obligationem ex) sufficientem facere. Testes Aa et Spijrcinc datum sabbato post exaudi.

BP 1183 f 321r 02 za 17-05-1404.

Henricus van Helvoert zwv Henricus van Helvoert droeg over aan zijn broer Johannes van Helvoert zwv voornoemde Henricus van Helvoert een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Petrus van den Hautart beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan Johannes van Orthen zv Theodericus, gaande uit alle goederen van voornoemde Petrus, welke pacht aan Geerlacus van Zonne zv Arnoldus was verkocht door Johannes van Orthen zv Theodericus en welke pacht eerstgenoemde Henricus gekocht had van voornoemde Gerlacus van Zonne.

Henricus de Helvoert filius quondam Henrici de Helvoert hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Petrus van den Hautart promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni de Orthen filio Theoderici hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti (dg: Theoderici) Petri habitis ab eo et habendis quocumque locorum consistentibus venditam (dg: Ghe) Geerlaco de Zonne filio Arnoldi a Johanne de Orthen filio Theoderici et quam paccionem primodictus Henricus erga dictum Gerlacum de Zonne emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Helvoert suo fratri filio dicti quondam Henrici de Helvoert cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 321r 03 ma 19-05-1404.

Wolfardus zv Johannes zv Wolphardus beloofde aan Johannes van de Dijk 6 mud rogge met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te leveren.